
 〒04-0032 東京都中央区八丁堀 2-9-1

Tel:03-3552-8261 Fax:03-3552-8263

www.ushiolighting.com 

2024 年 4 月吉日 

お客様各位 

映像照明事業部 

 

フォローピンスポットの価格改訂のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげ

ます。 

 

この度、弊社製クセノンピンスポットの本体及び一部部品の価格改訂を実施させて頂くこととなりました。 

価格維持のため、企業努力を重ねてまいりましたが材料の高騰等、製造コストの上昇が企業努力だけでは

吸収困難な状況となりました。 

お客様にご負担をお掛けすることとなり、誠に恐縮ではございますが、ご理解、ご了承の程、何卒よろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【価格改定実施日】 

2024 年 4 月 1 日（月）受注分より適用 

 

【対象製品】 

・クセノンフォロースポットライト 「SUPERSOL シリーズ」および、ランプ、一部部品 

・LED フォロースポットライト「ULP-200」および、一部部品 

・LED 電動フォロースポット「LRC-200」および、一部部品 

 

価格詳細は、弊社までお問い合わせください。 

 
以上 


